
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,685,700

9,557,400

4,899,000

7,070,600

4,292,500

532,880

8,696,000

8,710,200

5,422,500

6,258,500

3,924,000

2,732,000

12,865,600

10,385,250

8,636,000

8,013,000

5,612,000

4,092,000

2,782,000

10,356,000

7,904,300

4,958,000

6,098,500

2,252,000

2,494,000

10,418,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,000

2,000

5,272

5,156

2,000

2,500

27,743

11,875

9,396

5,571

7,666

9,129

12,653

1,960

5,290

2,000

2,000

2,000

6,544

2,000

2,250

4,000

2,000

2,000

2,000

22,865,500

34,366,405

6,988,448

10,961,500

4,474,000

639,000

16,650,000

31,625,000

20,109,825

30,274,854

8,689,000

8,642,000

21,675,142

47,837,437

32,433,238

15,626,231

14,295,576

12,992,512

3,424,959

33,060,527

12,639,235

13,240,469

16,925,811

4,145,715

2,211,028

24,127,870

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,200

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

70,000

84,000

42,000

132,000

66,000

30,000

75,000

102,500

80,000

72,500

28,000

38,000

182,000

220,000

0

64,000

72,000

0

64,000

94,500

96,000

54,000

100,000

54,000

46,000

56,000

0

0

0

100,000

99,000

0

0

1,035,000

300,000

200,000

50,000

100,000

594,000

400,000

100,000

100,000

0

56,000

0

200,000

0

0

100,000

0

0

0

普通

70,000

84,000

42,000

232,000

165,000

30,000

75,000

1,137,500

380,000

272,500

78,000

138,000

776,000

620,000

100,000

164,000

72,000

56,000

64,000

294,500

96,000

54,000

200,000

54,000

46,000

56,000

35

42

21

44

32

15

30

41

32

29

14

18

85

49

51

31

36

28

32

45

48

24

50

27

23

28

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

2,100

2,100

4,400

0

2,000

2,000

0

2,000

2,100

2,000

2,200

2,000

2,000

2,000

2,000

31,551,200

43,923,805

11,887,448

18,032,100

8,766,500

1,171,880

25,346,000

40,335,200

25,532,325

36,533,354

12,613,000

11,374,000

34,540,742

58,222,687

41,069,238

23,639,231

19,907,576

17,084,512

6,206,959

43,416,527

20,543,535

18,198,469

23,024,311

6,397,715

4,705,028

34,546,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,677,450

5,062,100

9,094,650

10,877,000

4,702,750

2,589,500

15,329,450

6,655,500

7,026,820

4,980,250

3,846,250

3,357,500

11,393,100

7,327,550

5,106,300

3,154,800

6,406,950

6,138,500

3,088,000

2,416,000

2,633,000

9,542,700

8,321,130

7,407,700

8,638,250

9,809,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,090

2,000

7,500

2,000

0

2,000

2,000

6,000

2,400

2,000

9,727

2,032

0

2,000

0

14,500

2,000

2,000

11,677

2,000

4,500

4,722

2,162

19,310

2,560

6,422,900

5,137,000

23,875,000

10,399,391

2,761,401

4,955,000

31,805,000

4,810,650

10,932,200

4,418,924

4,582,000

12,070,000

9,594,000

17,771,950

4,656,000

1,112,201

15,384,000

9,915,187

3,046,000

4,500,000

514,400

21,911,127

7,367,000

14,000,000

15,868,000

14,201,017

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原東

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

15,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

102,000

94,000

435,000

48,000

0

92,000

68,000

78,000

12,000

28,000

44,000

126,000

0

20,000

0

64,000

44,000

44,000

62,000

40,000

80,000

112,500

80,000

60,000

98,000

0

0

0

0

0

0

0

0

156,000

0

0

170,000

0

0

0

0

400,000

0

0

300,000

0

100,000

100,000

0

500,000

30,000

普通

0

102,000

94,000

435,000

48,000

0

92,000

68,000

234,000

12,000

28,000

214,000

126,000

0

20,000

0

464,000

44,000

44,000

362,000

40,000

180,000

212,500

80,000

560,000

128,000

15

33

47

58

24

15

46

34

39

5

14

22

62

15

10

7

32

22

22

31

20

40

45

37

29

50

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,000

2,000

7,500

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,400

2,000

2,000

2,000

0

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

2,100

2,000

1,900

10,100,350

10,199,100

32,969,650

21,276,391

7,464,151

7,544,500

47,134,450

11,466,150

17,959,020

9,399,174

8,428,250

15,427,500

20,987,100

25,099,500

9,762,300

4,267,001

21,790,950

16,053,687

6,134,000

6,916,000

3,147,400

31,453,827

15,688,130

21,407,700

24,506,250

24,010,317

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,388,550

6,529,150

2,322,000

9,665,350

7,774,850

6,031,500

3,908,000

4,291,000

4,985,300

9,154,750

6,157,950

7,341,500

4,314,000

5,323,000

7,730,650

9,426,420

5,284,900

4,615,650

4,516,500

5,345,000

1,771,000

8,452,500

8,336,750

6,416,000

5,952,000

4,024,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

9,583

23,666

4,777

5,448

4,000

0

13,000

4,411

2,000

10,148

4,238

2,048

7,317

19,391

3,372

5,225

15,636

6,000

24,489

2,000

2,000

8,127

2,000

2,000

8,896

2,265,000

3,973,912

9,304,945

59,104,761

21,485,370

10,731,700

8,922,000

7,197,000

42,650,000

17,973,521

13,786,000

17,454,508

9,644,110

12,970,000

27,647,621

25,910,298

8,787,658

8,843,555

22,475,455

24,502,655

1,767,625

37,750,000

34,792,641

23,799,000

16,065,179

11,774,000

特別寄付金 寄付累計額

多古

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

1,304

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

34,000

30,000

48,000

144,000

58,000

80,000

0

87,000

0

130,000

54,000

134,000

84,000

100,000

46,000

102,000

62,000

44,000

56,000

100,000

44,000

116,000

94,000

80,000

84,000

58,000

0

200,000

520,000

200,000

100,000

0

0

290,000

300,000

0

220,000

150,000

0

200,000

400,000

70,000

100,000

300,000

100,000

1,100,000

0

0

288,011

0

0

200,000

普通

34,000

230,000

568,000

344,000

158,000

80,000

0

377,000

300,000

130,000

274,000

284,000

84,000

300,000

446,000

172,000

162,000

344,000

156,000

1,200,000

44,000

116,000

382,011

80,000

84,000

258,000

17

24

24

72

29

20

14

29

68

65

27

67

41

41

23

51

31

22

26

49

22

58

47

40

42

29

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,200

2,000

2,000

2,000

4,000

0

3,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,400

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

6,653,550

10,503,062

11,626,945

68,770,111

29,260,220

16,763,200

12,830,000

11,488,000

47,635,300

27,128,271

19,943,950

24,796,008

13,958,110

18,293,000

35,378,271

35,336,718

14,072,558

13,459,205

26,991,955

29,847,655

3,538,625

46,202,500

43,129,391

30,215,000

22,017,179

15,798,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,523,000

5,674,450

8,467,500

3,751,000

4,434,000

8,670,900

531,810,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,300

2,000

3,000

2,500

0

5,674

14,974,000

9,925,069

16,993,000

7,168,000

10,220,000

21,867,505

1,275,657,718

特別寄付金 寄付累計額

野田

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

0

104,000

32,200

42,000

69,000

62,500

0

5,932,700

0

0

0

0

0

10,000

9,938,011

普通

104,000

32,200

42,000

69,000

62,500

10,000

15,870,711

52

14

21

23

25

0

2,797

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,300

2,000

3,000

2,500

0

2,121

25,497,000

15,599,519

25,460,500

10,919,000

14,654,000

30,538,405

1,807,467,968

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


